
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

 

 

ärinimi: OÜ Roositon

 

registrikood: 12299843

 

 

postiaadress:
Harju maakond, Saue vald, Alliku küla,

Kauri tee 16/3-2

postisihtnumber: 76403

 

 

telefon: +372 5032391, +372 56474994

 

e-posti aadress: roositon@gmail.com

veebilehe aadress: roositon.eu



2

OÜ Roositon 2023. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad 10

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed 10

Lisa 6 Osakapital 11

Lisa 7 Müügitulu 11

Lisa 8 Tööjõukulud 11

Lisa 9 Tulumaks 11

Lisa 10 Seotud osapooled 12

Aruande allkirjad 13



3

OÜ Roositon 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Roositon OÜ põhitegevusalaks on mänguasjade ja kinkekottide maaletoomine ja hulgimüük kauplustele, lasteaedadega tegelevatele firmadele

ning kaupluste kettidele.

Ettevõte alustas tegevust 2012. aasta juunikuus. Keskenduti kaupadele, mille järgi oli Eesti turul nõudlus. Eesmärgiks oli uute klientide leidmine,

millest suurimaks osutus AS Prisma Peremarket. Ettevõte leidis mitmeid uusi hankijaid, millest mõnedega alustati ka koostööd.

Aasta 2023 oli ettevõtte jaoks taas paras väljakutse. Teadmatus kestis edasi nüüd juba seoses Ukrainas toimuva sõjaga. Mitmed kliendid on

käivet kaotanud ja seoses klientide kadumisega jäi klientuur minimaalseks. Suured poeketid on endiselt huvitatud ise kauba maale toomisest.

Kuid on õnneks ka kauplusi, kes müüvad meie maale toodud kaupa hea meelega.

Kuna poodides on käibe langus, siis mõjutatud on saanud ka mänguasjade valdkond. Kauplused kardavad kaupa korralikult sisse osta ja pisut

kallim toode tekitab neis juba hirmu. Kallimaid tooteid ostetakse ka väga harva. Hinnad on ka mänguasjades kõvasti kallinenud. Siiski püüame

kuidagi ellu jääda ja ootame kuni majandus taastuma hakkab. Hetkel ennustamine tänamatu tegevus, kuid püüame otsida ja ära arvata turul

hetkel olevad soovid, nõudmised.

Roositon OÜ otsib uusi väljakutseid, teemasid, valdkondi, samuti uusi koostööpartnereid välismaalt kellega/millega oma äri jätkata.

2023. aasta netokäive oli 50 349 eurot.

2023. aasta tulemuseks kujunes kahjum 17 781 eurot.

Aruandeaastal ettevõttel põhikohaga töötajaid ei olnud. Juhatajale tasu ei makstud.



4

OÜ Roositon 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 16 156 7 274  

Nõuded ja ettemaksed 30 937 38 051 2

Varud 22 772 25 130  

Kokku käibevarad 69 865 70 455  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 533 8 837 4

Kokku põhivarad 5 533 8 837  

Kokku varad 75 398 79 292  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 40 908 27 021 5

Kokku lühiajalised kohustised 40 908 27 021  

Kokku kohustised 40 908 27 021  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 771 48 676  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 781 1 095  

Kokku omakapital 34 490 52 271  

Kokku kohustised ja omakapital 75 398 79 292  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 50 349 60 531 7

Muud äritulud 471 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -25 423 -34 521  

Mitmesugused tegevuskulud -35 620 -20 751  

Tööjõukulud -1 605 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 691 -3 899  

Muud ärikulud -263 -265  

Ärikasum (kahjum) -17 782 1 095  

Intressitulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -17 781 1 095  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 781 1 095  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Roositon OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas raamatupidamise seaduse ja Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel. 

Aruanne on koostatud väikeettevõttele kehtestatud regulatsioonidest lähtudes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud

finantsvarade puhul.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajaliste pangadeposiitide (kuni kolmekuulise tähtajaga)saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Varud

Tooraine, materjal ning ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid 

maksumusega alates 639 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb  ostuhinnast ning soetamisega otseselt 

seotud kulutustest.
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Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. 

 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna. 

 

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida Ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on Ettevõtte

poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõttele majanduslikku kasu. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Uurimis- ja arendusväljaminekud kantakse üldjuhul kuludesse. 

 

Vara väärtuse langus 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse põhivara väärtuse

langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatajal on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi

vara väärtuse test. 

 

Soetusmaksumuse meetodil kajastatava materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui

väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva

üksuse kohta. 

 

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja

kasutusjärgsest müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega 

investeeringute oodatavat tulusust. 

 

Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara bilansilisest jääkmaksumusest. Allahindlus

kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi kuluna kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”. 

 

Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui vara

väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud,

siis suurendatakse vara bilansilist maksumust. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on vara jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, 

arvestades vahepealsel perioodil normaalset amortisatsiooni. 

 

Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Materiaalne põhivara 5 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse

suhtes sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.
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Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse võlgu hankijatele, viitvõlgu, võetud laene ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi ja

tuletisinstrumente. Finantskohustised (v.a. tuletisinstrumendid) võetakse algselt arvele õiglases väärtuses, millest on maha

arvestatud tehingukulu. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu neid kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustuselt intressikulu

kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Pikaajaliste kohustustena kajastatakse bilansis kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Ülejäänud kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest

saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud

kasumilt. Tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit alates 01.01.2015 määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga välja maksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel

aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande

lisades. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub tulumaksuseaduse (TuMS) § 4 lg 5 ja § 50¹ alusel regulaarselt makstavatele  dividendidele

madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Soodusmäär rakendub sellele osale kasumist, mis on kolmel eelneval

aastal väljamakstud dividendide keskmisest väiksem või sellega võrdne. Soodusmäära on võimalik täies ulatuses kasutada alates 2021.

aastast, kui võetakse arvesse kõik eelnevad 3 aastat – 2018, 2019 ja 2020.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

Osaühingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute

lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

bilansipäevajärgseid sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis.

Oluliste bilansipäevajärgsete sündmuste olemasolul on vastavate sündmuste sisu avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 29 279 29 279 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
134 134 0 0

Ettemaksed 1 524 1 524 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 937 30 937 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 36 639 36 639 0 0

Ettemaksed 1 412 1 412 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
38 051 38 051 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 134 0 0 908

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 134 0 0 908
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 12 708 3 810 16 518

Akumuleeritud kulum -2 965 -1 412 -4 377

Jääkmaksumus 9 743 2 398 12 141

  

Ostud ja parendused 0 0

Amortisatsioonikulu -2 542 -762 -3 304

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 12 708 3 810 16 518

Akumuleeritud kulum -5 507 -2 174 -7 681

Jääkmaksumus 7 201 1 636 8 837

  

Amortisatsioonikulu -2 542 -762 -3 304

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 12 708 3 810 16 518

Akumuleeritud kulum -8 049 -2 936 -10 985

Jääkmaksumus 4 659 874 5 533

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 8 463 8 463 0 0

Muud võlad 32 042 32 042 0 0

Saadud ettemaksed 403 403 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
40 908 40 908 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 5 553 5 553 0 0

Maksuvõlad 908 908 0 0

Muud võlad 20 158 20 158 0 0

Saadud ettemaksed 402 402 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
27 021 27 021 0 0
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 50 349 60 531

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 50 349 60 531

Kokku müügitulu 50 349 60 531

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 50 349 60 531

Kokku müügitulu 50 349 60 531

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 1 225 0

Sotsiaalmaksud 380 0

Kokku tööjõukulud 1 605 0

Lisa 9 Tulumaks
(eurodes)

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud

kasumilt. Tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit alates 01.01.2015 määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga välja maksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel

aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande

lisades. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub tulumaksuseaduse (TuMS) § 4 lg 5 ja § 50¹ alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam

maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast.
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

32 042 20 158

Kokku laenukohustised 32 042 20 158

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 697 11 290

Kokku laenukohustised 10 697 11 290

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

19 845 7 961

Kokku laenukohustised 19 845 7 961



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

OÜ Roositon (registrikood: 12299843) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VITALI KÖÖNVERK Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 771

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 781

Kokku 31 990

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
31 990

Kokku 31 990



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 50349 100.00% Jah


